PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

            ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2025
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025

REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2025

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 06/08/2025 às
08h30min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 019/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARA O FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA, INCLUINDO COMPUTADORES, NOTEBOOKS,
TABLETS, IMPRESSORAS, DISPOSITIVOS DE REDE, ARMAZENAMENTO, CABOS, CONECTORES,
NOBREAKS, SOFTWARES E ITENS CORRELATOS, PARA ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS.

Valor Estimado: R$ 654.485,02 (seiscentos e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
e dois centavos).

O presente Edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitação desta Prefeitura
Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e no site da
Plataforma ComprasGov -  https://www.comprasnet.gov.br.

Iguaraçu/PR, 23 de julho de 2025.

Claudio Aparecido Bernin
Prefeito Municipal

Adriana Alves Sergio Driussi

Pregoeira